
Angebote gültig von 30. April bis 13. Mai 2026
Offerta promozionale valida dal 30 aprile al 13 maggio 2026

SUPER
ANGEBOTE
OFFERTE

Surgelati

Sconto

40%
Sconto

27%
Sconto

27%

Angebot

3,99
€/St.

PROSECCO DOC 
EXTRA DRY 
Spumante  
Prosecco DOC  
Extra Dry 
Zonin 
750 ml  - 5,32 €/L

Offerta

2,99
€/pz

ENTKERNTE 
TAGGIASCA-
OLIVEN IN 
NATIVEM 
OLIVENÖL 
EXTRA 
Olive 
Taggiasche 
denocciolate 
in olio Extra 
Vergine di 
oliva 
Despar 
Premium 
180 g  - 16,61 
€/kg

Angebot

3,49
€/St.

EIS AM STIEL 
MAGNUM 4 
STK VERSCH. 
SORTEN 
4 Magnum  
gusti assortiti 
Algida 
294/308 g  - 
11,87 €/kg



Von 30. April bis 13. Mai 2026 / Dal 30 aprile al 13 maggio 2026

PRODOTTO ITALIANO

1,99
€/kg

Offerta

ÄPFEL COSMIC CRISP 
Mele Cosmic Crisp 1,69

€/St.

AngebotMANGO 
Mango 
Despar Premium 
380 g  - 4,45 €/kg

1,49
€/kg

Offerta

LOSE KARTOFFELN 
Patate sfuse

PRODOTTO ITALIANO

1,99
€/kg

Angebot

GURKEN 
Cetrioli

1,29
€/pz

Offerta

EISBERGSALAT 
UND KAROTTEN 
Iceberg e Carote 
Passo dopo 
Passo Despar 
250 g  - 5,16 €/kg0,99

€/St.

Angebot

ORIENTALISCHER 
SALAT-MIX 
Mix Orientale 
Passo dopo 
Passo Despar 
125 g  - 7,92 €/kg

PRODOTTO ITALIANO

1,89
€/pz

Offerta
ERDBEEREN 
Fragole 
500 g  - 3,78 €/kg

 1. Woche
von 30. April

bis 6. Mai 2026
1a settimana
dal 30 aprile
al 6 maggio

2026

2. Woche
von 7. bis 13.

Mai 2026
2a settimana

dal 7 al 13
maggio 2026

MELONE 
Melone Retato

PRODOTTO ITALIANO

2,49
€/kg

Angebot
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Rote Rispentomate,
 Ideal für Salate 

und Saucen oder auf 
Bruschetta

Ochsenherztomate 
Ideal für Caprese-Salat 

und als Beilage zu 
Hauptgerichten

ROTE 
LÄNGLICHE 
TOMATEN 
Pomodoro 
Rosso Lungo

PRODOTTO ITALIANO

2,49
€/pz

Offerta

PICCADILLY-TOMATE 
Pomodoro 
Piccadilly 
Passo Dopo Passo 
Despar 
500 g  - 4,98 €/kg

2,99
€/kg

Angebot
OCHSENHERZTOMATE OCHSENHERZTOMATE 
Pomodoro Cuore di Pomodoro Cuore di 
BueBue 2,49

€/kg

Offerta
ROTE RISPENTOMATEN 
Pomodoro rosso a 
grappolo

É tempo di pomodori

Die Tomatensaison
hat begonnen 

Rosso Lungo
Ottimo per le insalate,  

adatto anche per
la preparazione

di sughi

Piccadilly Tomate
 Ideal für Salate, 

Spieße und Konserven oder 
überbacken aus dem Ofen 

Datteltomate 
Perfekt zum Rohverzehr 

oder zur Zubereitung
von Saucen 

2,99
€/kg

Angebot

1,99
€/St.

AngebotDATTELTOMATEN 
Pomodoro 
datterino 
300 g  - 6,63 €/kg

 Rote,
 längliche Tomate. 
Ideal für Salate und 

Saucen

Cuore di Bue 
Ottimo per la caprese e

come accompagnamento  
di secondi piatti

Rosso a grappolo 
Ideale da utilizzare

in insalate, sulle
bruschette
e nei sughi

Piccadilly  
Ideale per insalate,

spiedini, gratinato al forno  
e conserve

Datterino 
Perfetto da servire crudo  

o per preparare  
dei sughi



Centro Lavorazione Carni
La carne, in buone mani.

Fleischwerk
Fleisch, in guten Händen

*DAS FLEISCH IST NUR IN FILIALEN MIT VORGESEHENER ABTEILUNG ERHÄLTLICH./ *LA CARNE È IN OFFERTA NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO.

Von 30. April bis 13. Mai 2026 / Dal 30 aprile al 13 maggio 2026

AUSGEWÄHLTE RINDSSCHNITZEL* 
Fettine sceltissime di bovino 
Passo dopo Passo Despar*

PRODOTTO ITALIANO

9,70
€/kg

AngebotHÜHNERBRUST* 
Petto di Pollo 
Passo dopo Passo 
Despar* 2,99

€/pz

Offerta

SCHNITZEL MIT SCHNITZEL MIT 
GERÄUCHERTEM GERÄUCHERTEM 
SCAMORZA-KÄSE SCAMORZA-KÄSE 
VALDOSTANA* VALDOSTANA* 
Cotoletta Cotoletta 
Valdostana Valdostana 
con Scamorza con Scamorza 
Affumicata Affumicata 
AIA* AIA* 
200 g  - 14,95 €/kg200 g  - 14,95 €/kg

3,39
€/St.

AngebotHAMBURGER KLASSISCH/MIT SPECK * 
Hamburger Classico o allo speck 
Cucina Express* 
200 g  - 16,95 €/kg

Offerta

15,40
€/kg

Sconto

15%
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28,80
€/kg

Angebot
TOSKANISCHER 
ROHSCHINKEN G.U. 
Prosciutto crudo 
Toscano D.O.P. 
Despar Premium

20,90
€/kg

Offerta
KOCHSCHINKEN 
Prosciutto cotto 
Gardani Premium

19,90
€/kg

Angebot

GEBRATENE 
PUTENBRUST OHNE 
ZUSATZSTOFFE 
Petto di tacchino 
arrosto senza 
conservanti 
Despar Premium14,90

€/kg

Offerta

GEMISCHTER 
SCHAFKÄSE 
CACIOTTA 
Formaggio 
Caciotta  
Misto Pecora 
Monte Cusna

13,90
€/kg

Angebot

FRISCHER 
MONTASIO-
KÄSE G.U. 
Formaggio 
Montasio 
Fresco D.O.P. 
Latterie 
Friulane

15,90
€/kg

OffertaHARTKÄSE 
TRENTINGRANA 
Formaggio  
Trentingrana

Gastronomia

19,90
€/kg

Angebot
CORDON BLEU VOM 
HUHN 
Cordon bleu di pollo

Pane 
e pasticceria

4,99
€/kg

Offerta
GRIESSBROT 
CIABATTA* 
Ciabatta di semola*

Pane 
e pasticceria

2,39
€/St.

Angebot

FOCACCIA VERSCH. 
FÜLLUNGEN* 

Focaccia 
farcitura assortita 
Re Nel Regno delle 

Delizie* 
180/200 g  - 13,28 €/kg

Gastronomia

13,40
€/kg

Offerta

REISSALAT 
Insalata di riso

Premium-Qualität 
bei Despar

La miglior qualità 
firmata Despar

Despar Premium steht für eine 
sorgfältige Auswahl kulinarischer 
Highlights aus Italien – darunter 
viele einzigartige Spezialitäten 

mit DOP- und IGP-Zertifizierung. 
Ergänzt wird das Sortiment durch 
exklusive Delikatessen aus aller 

Welt.

Despar Premium 
è il frutto di un’accurata

selezione di eccellenze culinarie 
italiane, tra cui tanti sapori unici 
riconosciuti DOP e IGP, e diverse 

specialità dal mondo.

*PRODUKTE AUS TIEFGEKÜHLTER HERSTELLUNG. AUFGETAUTES BROT UND GEBÄCK IST NUR IN FILIALEN MIT BACKSTATION ERHÄLTLICH. 
*PRODOTTI OTTENUTI DA BASE SURGELATA. GLI ARTICOLI DI PANE E PASTICCERIA SONO IN OFFERTA NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO PER LA DORATURA DEL PANE



Von 30. April bis 13. Mai 2026 / Dal 30 aprile al 13 maggio 2026

Surgelati

2,29
€/St.

Angebot

SOFFICINI VERSCH. 
SORTEN 
Sofficini gusti 
assortiti 
Findus 
250 g  - 9,16 €/kg

Surgelati

3,49
€/pz

Offerta

BELEGTE PIZZA 26X38 
VERSCH. SORTEN 
Pizza farcita  
assortita 26x38 
Italpizza 
535/570 g  - 6,52 €/kg

Surgelati

Surgelati

2,89
€/pz

Offerta

WAFFELEIS FIORDICONO WAFFELEIS FIORDICONO 
VERSCH. SORTEN  VERSCH. SORTEN  
Fiordicono  Fiordicono  
gusti assortiti gusti assortiti 
Despar Despar 
450 g  - 6,42 €/kg450 g  - 6,42 €/kg

Rabatt

40%

Angebot

2,99
€/St.

SPEISEEIS BARATTOLINO 
DELIZIE VERSCH. SORTEN 
Barattolino Delizioso 
gusti assortiti 
Sammontana 
500 g  - 5,98 €/kg
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2,69
€/St.

Angebot

NORWEGISCHER 
RÄUCHERLACHS 

IN SCHEIBEN 
Salmone 

Norvegese 
Affumicato a 

Fette 
Despar 

50 g  - 53,80 €/kg

2,69
€/pz

OffertaMEERES-STÄBCHEN 
Bastoncini di Mare 
Coraya 
180 g  - 14,94 €/kg

Tiefgekühlt

3,49
€/St.

AngebotMEERESFRÜCHTESAUCE 
Sugo ai Frutti di Mare 
Despar 
450 g  - 7,76 €/kg

6,99
€/St.

Angebot

THUNFISCH 
IN OLIVENÖL 

Tonno 
all'olio di 

oliva 
Maruzzella 

9x80 g  - 
9,71 €/kg

3,69
€/pz

Offerta

THUNFISCH 
IN OLIVENÖL/
NATUR  
Tonno in olio di 
oliva 
o al naturale 
Asdomar 
3+1x70/56 g  - 
16,47 €/kg

4,99
€/St.

Angebot

THUNFISCHFILETS 
IN OLIVENÖL/NATUR/IN 
BIO NATIVEM OLIVENÖL 

EXTRA 
Fletti di tonno  

in olio di oliva o al 
naturale 

Consorcio 
126/180 g  - 39,60 €/kg

1,99
€/pz

Offerta

THUNFISCHSALAT THUNFISCHSALAT 
INSALATISSIME INSALATISSIME 
VERSCH. SORTEN VERSCH. SORTEN 
Insalatissime Insalatissime 
assortite assortite 
Rio mare Rio mare 
160 g  - 12,44 €/kg160 g  - 12,44 €/kg 3,99

€/St.

Angebot

MAKRELENFILETS 
IN OLIVENÖL, 

GEGRILLT ODER 
SCHARF  

Filetti di sgombro 
in olio di oliva o 

grigliati o con 
peperoncino 

Asdomar 
150 g  - 26,60 €/kg

2,99
€/pz

Offerta

SARDELLENFILETS IN SARDELLENFILETS IN 
ITALIENISCHEM ÖL/ITALIENISCHEM ÖL/

NATIVEM BIO-OLIVENÖL NATIVEM BIO-OLIVENÖL 
EXTRA/IN SCHARFER SAUCE EXTRA/IN SCHARFER SAUCE 

GEROLLT  GEROLLT  
Filetti di alici distesi in Filetti di alici distesi in 

olio italiano o in olio Extra olio italiano o in olio Extra 
Vergine d'oliva Biologico o Vergine d'oliva Biologico o 

arrotolati in salsa piccante arrotolati in salsa piccante 
Rizzoli Rizzoli 

80/90 g  - 37,38 €/kg80/90 g  - 37,38 €/kg

Surgelati

Offerta

5,99
€/pz

KABELJAUFILETS 
Filetti di merluzzo 
Capitan Findus 
360 g  - 16,64 €/kg



Alto
Adige

Von 30. April bis 13. Mai 2026 / Dal 30 aprile al 13 maggio 2026

Südtirol
Alto Adige

€/St.

Angebot

13,90

WILLIAMS 
BIRNENBRAND 

Acquavite di pere 
Williams 

Pircher 
700 ml  - 19,86 €/L

Lana Lana 
(BZ)(BZ)

€/pz

Offerta

6,99

SÜDTIROLER 
EDELVERNATSCH 

DOC 
Edelvernatsch Alto 

Adige DOC 
Wilhelm Walch 

750 ml  - 9,32 €/L

€/St.

Angebot

8,99

SÜDTIROLER 
GEWÜRZTRAMINER 

DOC KELLEREI BOZEN 
Gewürztraminer 

Alto Adige DOC 
Cantina Produttori 

Bolzano 
750 ml  - 11,99 €/L

Bozen Bozen 
BolzanoBolzano

€/pz

Offerta

8,99

SÜDTIROLER 
ROTWEIN LAGREIN 

DOC KELLEREI 
KÖSSLER 

Lagrein Alto Adige 
DOC 

Kössler 
750 ml  - 11,99 €/L

St. Pauls  St. Pauls  
San Paolo (BZ)San Paolo (BZ)

Sostegno ai produttori
Freschezza quotidiana
Vicinanza al territorio
Legame con la tradizione

Unterstützung lokaler  
Produzenten
Tägliche Frische 
Stärkung der Region
Traditionsverbunden

Kaufen Sie lokal!

Lokale Produkte 
bringen Vorteile
für alle!

€/St.

Angebot

8,39

SÜDTIROLER 
SYLVANER DOC 

KELLEREI EISACKTAL 
Sylvaner Alto Adige 

DOC 
Cantina Produttori 

Valle Isarco 
750 ml  - 11,19 €/L

Klausen Klausen 
Chiusa (BZ)Chiusa (BZ)



Ihre Lieblingsprodukte mit gewohnter 
Qualität und bewährtem Geschmack

Zu Tisch mit den
KLASSIKERN

I classici A TAVOLA
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4,99
€/St.

Angebot

MARZEMINO 
TRENTINO DOC 

Marzemino Trentino 
DOC 

Grigolli 
750 ml  - 6,65 €/L

Trento

1,39
€/pz

Offerta

APFELESSIG 
Aceto di mele 

Hengstenberg 
750 ml  - 1,85 €/L

2,59
€/pz

Offerta

VENOSTA FIT-
FLAKES CLASSIC 

Venosta Fit-
Flakes classic 

Venosta 
375 g  - 6,91 €/kg

Kastelbell 
Castelbello (BZ)

1,59
€/St.

Angebot

KNÄCKEBROT 
VERSCH. SORTEN 
Pane Croccante 
assortito 
Burger 
250 g  - 6,36 €/kg 3,99

€/pz

Offerta
GEMISCHTE 
TROCKENFRÜCHTE 
Misto frutta secca 
Seeberger 
150 g  - 26,60 €/kg

1,59
€/St.

Angebot

ZUCKERFREIE 
SÜSSIGKEITEN 

VERSCH. SORTEN 
Caramelle  

senza  
zucchero 

gusti assortiti 
Vivil 

60 g  - 26,50 €/kg

1,99
€/pz

Offerta

ZAHNPASTA 
VERSCH. SORTEN 

Dentifricio assortito 
blend-a-med 

75 ml

1,99
€/St.

Angebot

FRISCHHALTEFOLIE 
- 20 M 

Pellicola 
- 20 m 
Toppis

6,99
€/pz

Offerta

ROTWEIN VIGNETI 
DELLE DOLOMITI IGT 

CUVÉE MADRUT 
Rosso Vigneti delle 
Dolomiti IGT Cuvée 

Madrut 
Wilhelm Walch 

750 ml  - 9,32 €/L

2,99
€/St.

Angebot

HEUMILCH-
MOZZARELLA 
Mozzarelle Latte 
Fieno 
Brimi 
3x100 g  - 9,97 €/kg

8,49
€/pz

Offerta

TIROLER SPECK GGA 
STÜCK 
Speck Tirolese IGP 
trancio 
Handl 
300 g  - 28,30 €/kg

KONFITÜRE 
VERSCH. 
SORTEN 
Confettura 
gusti assortiti 
Darbo 
450 g 

Rabatt

15%



Von 30. April bis 13. Mai 2026 / Dal 30 aprile al 13 maggio 2026

3,29
€/pz

OffertaSOJABURGER 
Burger di Soia 
Garden Gourmet 
226 g  - 14,56 €/kg

2,79
€/St.

Angebot
SPECKSTREIFEN 
GUANCIALE 
Stick di guanciale 
Beretta 
240 g  - 11,63 €/kg

3,79
€/pz

Offerta
COCA-COLA/FANTA/
SPRITE 
Coca Cola, Fanta  
o Sprite assortite 
6x330 ml  - 1,92 €/L

1,59
€/St.

Angebot

STARKES 
DOPPELMALZ-

LAGERBIER 
Birra strong lager  

doppio malto 
Tennent's 

440 ml  - 3,61 €/L

0,39
€/St.

Angebot

JOGHURT VERSCH. 
SORTEN 
Yogurt gusti 
assortiti 
Mila 
125 g  - 3,12 €/kg 1,29

€/pz

OffertaH-VOLLMILCH 
Latte Intero UHT 
Latteria Brunico 
1 L

1,59
€/St.

Angebot

SCHMELZKÄSE 
IN SCHEIBEN 
SOTTILETTE 
ORIGINAL 
Sottilette Classiche 
Le Originali 
200 g  - 7,95 €/kg

Angebot

1,99
€/St.

MAGER 
KOCHSCHINKEN 
GRANCOTTO 
SNELLO 
Grancotto Snello 
Rovagnati 
100 g  - 19,90 €/kg

Offerta

0,99
€/pz

LAGERBIER 
PREMIUM/DARK  
Birra Premium 
Lager o Lager 
Dark 
Kozel 
500 ml  - 1,98 €/L
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6,99
€/St.

Angebot

LUGANA DOC 
Lugana DOC 

Cantine di Verona 
750 ml  - 9,32 €/L

6,99
€/St.

Angebot

BELLINI MIT ZIMT 
Bellini cannella 

Teatro Italia 
750 ml  - 9,32 €/L

GETRÄNKE 
SUCCOSO 
ZERO VERSCH. 
SORTEN 
Bevanda 
Succoso Zero  
gusti assortiti 
San Benedetto 
900 ml 

Sconto

30%

5,99
€/St.

Angebot

PRALINEN BACI 
VERSCH. SORTEN  
Cioccolatini Baci 
assortiti 
Perugina 
150/200 g  - 39,93 €/kg

ROSENKORB 
VERPACKT  
- TOPF Ø 12 CM 
Cestino rose 
confezionate 
- vaso ø 12 cm 6,99

€/St.

Angebot

10. Mai 2026 / 10 Maggio 2026

*PRODUKTE AUS TIEFGEKÜHLTER HERSTELLUNG. AUFGETAUTES BROT UND GEBÄCK IST NUR IN FILIALEN MIT BACKSTATION ERHÄLTLICH. 
*PRODOTTI OTTENUTI DA BASE SURGELATA. GLI ARTICOLI DI PANE E PASTICCERIA SONO IN OFFERTA NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO PER LA DORATURA DEL PANE

5,99
€/pz

Offerta

VERPACKTE 
BEGONIE 

- TOPF Ø 14 CM 
Begonia 

Confezionata 
- in vaso ø 14 

cm

MUTTERTAGSTORTE* 
Torta 
Festa della Mamma* 
500 g  - 25,80 €/kg

SEKT 
TRENTO 
BRUT DOC 
Spumante 
Trento DOC 
Brut 
Cesarini 
Sforza 
750 ml  - 
11,99 €/L

Offerta

12,90
€/pzPane 

e pasticceria

Offerta

8,99
€/pz



Von 30. April bis 13. Mai 2026 / Dal 30 aprile al 13 maggio 2026

6,99
€/St.

Angebot

GEMAHLENER GEMAHLENER 
KAFFEE MOKA & KAFFEE MOKA & 
FILTRO VIVACE FILTRO VIVACE 
TRADIZIONALE TRADIZIONALE 
KLASSISCH KLASSISCH 
Vivace Tradizionale Vivace Tradizionale 
Gusto Classico Gusto Classico 
Macinato Moka & Macinato Moka & 
Filtro Filtro 
Pellini Pellini 
2x250 g  - 13,98 €/kg2x250 g  - 13,98 €/kg 1,49

€/pz

Offerta

FRÜCHTETEE INFUSI 
FRUTTOSI  
VERSCH. SORTEN 
12 BEUTEL 
Infusi Fruttosi 
gusti assortiti  
12 Filtri 
Bonomelli 
24/35 g  - 62,08 €/kg

3,59
€/St.

Angebot

BIO-HASELNUSSCREME 
Nocciolata Bio 

Rigoni di Asiago 
325 g  - 11,05 €/kg

1,79
€/St.

Angebot

KARTOFFELCHIPS 
6 EINZELPACKUNGEN 
Chips di patate 
6 buste 
Cipster 
132 g  - 13,56 €/kg

PRODOTTO ITALIANO

Sconto

29%
Sconto

31%
Gusto e 
semplicità 
ogni giorno

Einfach gut, 
jeden Tag

Offerta

1,99
€/pz

PAN GOCCIOLI 8 STK. 
8 Pan Goccioli 
Mulino Bianco 
336 g  - 5,92 €/kg

Offerta

0,99
€/pz

KEKSE L 
NOVELLINI 
Biscotti I 
Novellini 
Campiello 
350 g  - 2,83 €/kg
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1,99
€/pz

Offerta

BASMATI-REIS 
DUFTEND/

VOLLKORN 
Riso Basmati 
Profumato o 

Integrale 
Scotti 

500 g  - 3,98 €/kg

2,19
€/pz

Offerta

SÜSS-SAURE GURKEN 
ODER BORETTANE-

ZWIEBELN/KAPERN IN 
ESSIG/GETROCKNETE 

TOMATEN IN 
SONNENBLUMENÖL 

Cetrioli o cipolle 
borettane in 
agrodolce o 

capperi in aceto o 
pomodori secchi in 

olio di girasole 
Zuccato 

120/360 g  - 18,25 €/kg

1,19
€/St.

AngebotMAIS 
Mais 
Bonduelle 
285 g  - 4,18 €/kg 1,89

€/pz

Offerta

SAUCE/PESTO 
VERSCH. 
SORTEN 
Sughi o pesti 
assortiti 
Tigullio 
185/190 g  - 
10,22 €/kg

So viel für 
unter 50 €?

Tutto
questo  
a meno
di 50 €?

Con
S-BUDGET 

puoi!

Fixpreise von 22.
April bis 28. Mai 2026/

Prezzi bloccati dal 22 aprile
al 28 maggio 2026

Angebot

0,75
€/St.

NUDELN AUS 
HARTWEIZENGRIESS 
VERSCH. FORMEN 
Pasta di semola  
formati assortiti 
Barilla 
500 g  - 1,50 €/kg

Angebot

5,99
€/St.

NATIVES 
OLIVENÖL 
EXTRA 
Olio Extra 
Vergine 
di oliva 
Farchioni 
1 L



Von 30. April bis 13. Mai 2026 / Dal 30 aprile al 13 maggio 2026

0,85
€/St.

Angebot

HUNDEFUTTER PASTETE VERSCH. 
SORTEN  
Patè per cane 
gusti assortiti 
Cesar 
150 g  - 5,67 €/kg

0,59
€/pz

Offerta

KATZENFUTTER 
MOUSSE/WÜRFEL 
GOURMET GOLD 
VERSCH. SORTEN 
Mousse o dadini  
per gatto assortiti 
Gourmet Gold 
Purina 
85 g  - 6,94 €/kg 0,95

€/St.

Angebot

TROCKENFUTTER 
FÜR KATZEN 
VERSCH. SORTEN  
Croccantini gusti 
assortiti 
Molly 
400 g  - 2,38 €/kg

E C O  B I O

2,49
€/St.

Angebot

FLÜSSIGSEIFE 
VERSCH. SORTEN  

Sapone liquido 
assortito 

Verde Vera 
340 ml

2,99
€/pz

Offerta

9/9+2 BINDEN MIT 
FLÜGELN ULTRA 
VERSCH. SORTEN 
9/9+2 Assorbenti 
ultra con ali 
assortiti 
Lines è

3,99
€/St.

Angebot
ZAHNPASTA 
VERSCH. SORTEN 
Dentifricio assortito 
Sensodyne 
75 ml

1,39
€/pz

Offerta

DUSCHGEL 
VERSCH. 
SORTEN 
Doccia 

assortita 
Adidas 
250 ml

Sconto

30%

Offerta

2,49
€/pz

SEHR 
SAUGFÄHIGES 
KATZENSTREU 
7 TAGE 
Lettiera 
assorbente 
7 Days 
Sanicat 
4 L  - 0,63 €/L

Per amici

a 4 zampe

Für Ihre
vierbeinigen 

Freunde



15Scannen Sie den QR-Code und entdecken Sie alle Angebote

Iniziativa valida
solo nei punti vendita aderenti

dall’1 al 31 maggio 2026

1,99
€/St.

Angebot

REINIGER/
FETTENTFERNER 

VERSCH. SORTEN 
Detergenti o 
Sgrassatore 

assortito 
Ace 

600/650 ml

1,79
€/pz

Offerta

3 KÜCHENROLLEN 3 KÜCHENROLLEN 
SUPER  SUPER  
3-LAGIG, 50 BLATT 3-LAGIG, 50 BLATT 
3 Rotoli 3 Rotoli 
Asciugatutto super Asciugatutto super 
3 veli 50 strappi 3 veli 50 strappi 
DesparDespar1,09

€/St.

Angebot

ANATOMISCHE ANATOMISCHE 
INNENBESCHICHTETE INNENBESCHICHTETE 

HANDSCHUHE HANDSCHUHE 
VERSCH. GRÖSSEN VERSCH. GRÖSSEN 

Guanti Felpati Guanti Felpati 
Anatomici misure Anatomici misure 

assortite assortite 
DesparDespar

9,90
€/pz

Offerta

PULVERWASCHMITTEL PULVERWASCHMITTEL 
Detersivo lavatrice Detersivo lavatrice 

polvere polvere 
Dixan Dixan 

40 misurini40 misurini

Offerta

3,99
€/pz

MASCHINENSPÜLMITTEL 
GEL/KAPSELN 560/600 ML 
ODER 14/16/18 KAPSELN 
Gel lavastoviglie gel o caps 
560/600 ml, o 14/16/18 caps 
Finish

Angebot

3,99
€/St.

FLÜSSIGWASCHMITTEL 
VERSCH. SORTEN 41 WÄSCHEN  
Detersivo lavatrice liquido 
assortito 
41 lavaggi, 1,845 L 
Sole

Preisgesenkt

3,59

PRALINEN 
VERSCH. 
SORTEN  

Cioccolatini 
assortiti 

Novi 
130/160 g  - 
27,62 €/kg

€/St.

Ribassati
del mese

1,99

BABYNAHRUNG MIT 
FLEISCH VERSCH. 
SORTEN 
Omogeneizzato 
alla carne 
gusti assortiti 
Plasmon 
2x80 g  - 12,44 €/kg

€/pz

Preisgesenkt

1,59

NEUTRALES 
SHAMPOO 
Shampoo 

Neutro 
Neutro Roberts 

450 ml

€/St.

Ribassati
del mese

0,99
8/9/12/13 BINDEN 
VERSCH. SORTEN  
8/9/12/13 
Assorbenti 
assortiti 
Lines Idea

€/pz



EINIGE ARTIKEL IN DIESEM FLUGBLATT SIND MÖGLICHERWEISE NICHT IN ALLEN DESPAR-GESCHÄFTEN ERHÄLTLICH. 
ALCUNI ARTICOLI DI QUESTO VOLANTINO POTREBBERO NON ESSERE PRESENTI IN TUTTI I PUNTI VENDITA DESPAR.

1,25
€/St.

Angebot

GLUTENFREIE 
NUDELN AUS MAIS 
UND REIS VERSCH. 
FORMEN 
Pasta di mais e riso 
senza glutine 
formati assortiti 
Despar Free From 
400 g  - 3,13 €/kg

3,99
€/pz

Offerta

REISÖL 
Olio di Riso 

Despar Vital 
750 ml  - 5,32 €/L

1,09
€/St.

Angebot
PFLANZLICHE 
MAYONNAISE 
Maionese vegetale 
Despar Veggie 
180 g  - 6,06 €/kg

1,39
€/pz

OffertaKEKSE DIGESTIVE 
Biscotti Digestive 
Despar Vital 
380 g  - 3,66 €/kg

1,49
€/St.

Angebot

BIO-HAFERFLOCKEN 
VITAL VERSCH. 

SORTEN  
Fiocchi di Avena 

Biologici assortiti 
Despar Vital 

500 g  - 2,98 €/kg

2,19
€/pz

Offerta

GLUTENFREIES 
HAMBURGERBROT/

TOASTBROT  
Pane per Hamburger 
o Pan Bauletto senza 

glutine 
Despar Free from 

180/300 g  - 12,17 €/kg

1,49
€/St.

Angebot

LAKTOSEFREIE 
MOZZARELLA 
Mozzarella  
senza lattosio 
Despar Free From 
125 g  - 11,92 €/kg

1,99
€/pz

Offerta

PFLANZLICHER 
KÄSE NACH 
GRIECHISCHER ART 
Panetto vegetale 
alla greca 
Despar Veggie 
125 g  - 15,92 €/kg 1,99

€/St.

Angebot

VEGANE BIO-
BURGER VERSCH. 

SORTEN 
Burger vegano 
biologico gusti 

assortiti 
Despar Veggie 

160 g  - 12,44 €/kg

Balance 
und 
Genuss
Benessere
e gusto
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